
Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő- testületének 
5/2005. (X. 21.) rendelete 

 
a közigazgatási hatósági eljárásban folyó elektronikus ügyintézésről 

 
 

 
Egyházasdengeleg község Önkormányzatának Képviselő- testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, illetve a 
közigazgatási hatósági eljárás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 
160. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

 
 

1. § 
 
A közigazgatási hatósági eljárás során az ügyek elektronikus úton – azon ügyek 
kivételével, melyek esetén magasabb szintű jogszabály rendelkezései alapján 
biztosítani kell az elektronikus út ügyfél által történő igénybevételének lehetőségét – 
nem intézhetők. 

 
 

2. § 
 

E rendelet 2005. november 1-jén lép hatályba. 
 

 
 
 

Kovács Tibor 
polgármester 

Princz Ádám 
jegyző 

 
 
 
 
Záradék: 
A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
 
Egyházasdengeleg, 2005. október 21. 
 
 
 
 

Princz Ádám 
jegyző 

 
 
 
 
 
 


